
platná do 31.12.2023

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

IN
STR

U
M

EN
TY

 
akčn

í n
ab

íd
ka p

latn
á od

 10
.9. - 31.12.20

23



MASTER
ŘADA

Vychutnejte si maximální výkon s nejinovativnějším komfortem značky KaVo.



MASTERmatic M25 L 1:5
Naše nejlepší vysokorychlostní kolénko díky zmenšené
hlavičce (V: 13,5 mm; průměr 10,3 mm), patentovaná
kombinace úhlu hlavičky/kolénka, karbidové vodicí
pouzdro, technologie trojitého převodu a vyměnitelný
vodní filtr, 3děrový sprej, tlačítková kleština, keramická
kuličková ložiska, nízká hlučnost (55 dB(A)), záruka: 24
měsíců.
K1.009.3630

29.930,-



Mini hlavička (V: 12,6 mm, průměr
9 mm) pro vrtáčky s krátkým
hřídelem, technologie trojitého
převodu, 1děrový sprej, tlačítková
kleština, keramická kuličková
ložiska, hlavička o 43 % menší než
pro GENTLEpower 25 LP, ideální
pro těžko přístupné oblasti,
ošetřování dětí a starších osob,
nízká hlučnost (55 dB(A)). Záruka
24 měsíců.
K1.009.3640

Pro přípravu dutin a korunky,
dokončování, odstraňování
kazů a endodontická ošetření
ošetřovacími jednotkami značky
KaVo, skleněný světlovod s až 25
000 luxy, vyměnitelný vodní filtr,
maximální flexibilita ošetření se
14 výměnnými hlavičkami.  
Záruka 24 měsíců.
K1.009.3620

Pro jednodušší extraorální práce,
vhodné pro násadcové a
kolénkové vrtáčky, bez
vyměnitelného vodního filtru.  
Záruka 24 měsíců.
K1.009.3570

Skleněný světlovod s až 25 000
luxy pro odstraňování a profylaxi
zubního kazu, vyměnitelný vodní
filtr, maximální flexibilita ošetření
se 14 výměnnými hlavičkami.  
Záruka 24 měsíců.
K1.009.3610

MASTERmatic M05 L MASTERmatic M20 L MASTERmatic M10 L MASTERmatic M07 L

1:5 1:1 1:1 2,7:1

15.397,- 25.679,- 17.721,-49.990,-



MASTERtorque M9000 L
Optimální přístup díky patentované kombinaci 100°/19° úhlů
hlavičky/kolénka, výměnný vodní mikrofiltr, systém tlačítkové
kleštiny s upínací silou až 30 N, maximální výkon až 31 wattů*, až 57
dB(A), výška hlavičky 13,1 mm, 4děrový sprej s ultra jemným
vlhčením pro optimální chlazení, funkce bez zpětného chodu -
účinně zabraňuje průniku kontaminovaných úlomků a aerosolů
do pouzdra okolo hlavičky. Záruka 24 měsíců.
K1.008.7900

30.680,-



INTRA
HLAVIČKY

Jeden instrument a optimalizované hlavičky představují neomezené možnosti.



S tlačítkovou kleštinou pro
kolénkové vrtáčky o průměru 2,35
mm, s ochranným kotoučem
proti úlomkům a zesílenou
kleštinou, max. provozní otáčky:
40 000 ot./min
K1.008.1833

S tlačítkovou kleštinou, pro
kolénkové vrtáčky a instrumenty
pro výplně kořenových kanálků,
max. provozní otáčky: 2 000
ot./min
K1.008.1830

Samostatných zajištěných poloh
pro zámkové pilníky, s tlumeným
zdvihem 0,8 mm, např. pro
koncovky značky Intensiv Co.,
max. otáčky motoru 20 000
ot./min
K1.008.1829

S tlačítkovou kleštinou,
kuličkovými ložisky, pro endo
instrumenty s hřídelem pro
kolénka o průměru 2,35 mm,
max. provozní otáčky: 6 600
ot./min, vhodné pro Endo funkci
soupravy ESTETICA E50 Life a
ESTETICA E70/E80 Vision v
kombinaci s násadcem
MASTERmatic M20 L.
K 1.008.1831

INTRA L68 INTRA L62 INTRA EVA L61 R INTRA L66 B

1:1 3:110:1

Vhodné pro
endo funkci.

8.000,- 17.681,- 20.795,- 15.006,-



EXPERT
ŘADA

Spolehněte se na špičkový výkon značky KaVo.



EXPERTmatic E25 L 1:5
Vysokorychlostní kolénko EXPERTmatic LUX E25 L (1:5)
Karbidové vodicí pouzdro, skleněný světlovod s až 25
000 luxy, rychlá a přesná práce díky malé hlavě, pružná
západka a keramická kuličková ložiska, vnitřně vedená
chladicí voda a vzduch, 3děrový sprej a vyměnitelný vodní filtr.
Záruka 18 měsíců.
K1.007.5550

23.330,-



Skleněný světlovod s až 25 000
luxy, efektivní přístup díky ještě
menší hlavičce, 1děrový sprej,
vnitřně vedená chladicí voda a
vzduch, snadná manipulace díky
pružné západce. Záruka 18
měsíců.
K1.007.5540

1děrový sprej, vnitřně vedená
chladicí voda a vzduch, vhodné
pro násadcové i kolénkové
vrtáčky. Záruka 18 měsíců.
K1.007.5560

Skleněný světlovod s až 25 000
luxy, efektivní přístup díky ještě
menší hlavičce, 1děrový sprej a
vnitřně vedená chladicí voda a
vzduch, snadná manipulace díky
pružné západce. Záruka 18
měsíců.
K1.007.5530

Pro systém EVA (pilníky vyrábí
společnost Intensiv Co.), pro
leštění mezizubních prostor, pro
redukci aproximální skloviny atd.,
tlumený zdvih 0,8 mm, přesné
zasunutí pilníku díky 36
zajištěným polohám. Záruka 18
měsíců.
K 1.008.4999

EXPERTmatic E20 L EXPERTmatic E10 EXPERTmatic E15 L EXPERTmatic E61 C

1:1 1:1 5,4:1 2,7:1

16.330,- 12.983,- 20.547,- 32.561,-



EXPERTtorque E680 L
Až 29 wattů výkonu*, skleněný světlovod, 4děrový sprej, výška
hlavičky 13,6 mm, až 62 dB(A), povrch EXTRAgrip pro rychlé čištění
a jistý úchop, vyměnitelný vodní filtr pro účinné a bezproblémové
chlazení. Záruka 18 měsíců.
K1.006.8700

21.930,-



JEDNODUŠE
KaVo

Vše, co jen potřebujete je KaVo MULTIflex.



připojení na 6ti děrovou Midwest
hadici, jednosměrný venil, který
zabraňuje vniknutí vody,
halogenová výbojka (žluté světlo)
K1.001.7599

MULTIflex 460 LE

bez regulace
vody

s regulací
vody

MULTIflex 465 LED
připojení na 6ti děrovou Midwest
hadici, jednosměrný venil, který
zabraňuje vniknutí vody, LED
žárovka (bílé světlo)
K1.007.3197

Díky rychlospojkám je navíc
každý na ně připojený instrument
volně otočný o 360°, můžete tedy

pracovat plně ergonomicky.

4.430,- 9.930,-



LEDková
DOBA

Delší životnost a teplota barvy podobná dennímu světlu.



KaVo MULTI LED je nejjednodušší
a nejrychlejší způsob přeměny na
LED osvětlení. Životnost KaVo
LED je několikanásobně vyšší než
u halogenové výbojky. 
S barevnou teplotou podobnou
dennímu světlu - 5500 K.
Optimální zaostření díky
integrované optice. Žádné
oslnění rozptýleným světlem. 
LED pro všechny násadce a
turbínky - jediné světlo pro
všechny aplikace. Vyměňte LED
žárovku jednoduše sami ve své
ordinaci.
K1.007.5372

2.706,-



SONICflex
KaVo

Úžasný univerzální instrument pro téměř jakoukoliv indikaci.



Díky své univerzálnosti se KaVo
SONICflex brzy stane jedním z
Vašich nejčastěji používaných
nástrojů. S více než 50 hroty, které
lze rychle a jednoduše vyměnit
pouhým otočením, se přizpůsobí
Vašim požadavkům v celé řadě
aplikací.

Jemná oscilace, ideální pro pacienty
citlivé na bolest

Velmi široký rozsah indikací a použití
pro šetrný přístup k ošetření

Nevyžaduje žádná další zařízení, stačí
nasadit spojku KaVo MULTIflex nebo
Sirona.

35.880,-

Varianty: 
1.007.1604 SONICflex Set 2008 L  (krátký - quick - závit)
1.000.8333 SONICflex Set 2003L (delší závit)
1.007.1605 SONICflex quick 2008 LS Set (na RSP Sirona)



RONDOflex
KaVo

Přístroj pro lepší výsledky – jednoduché, čisté a bezbolestné.



Přístroj s abrazivním účinkem pro širokou škálu indikací
Účinná a přitom maximálně šetrná metoda ošetření

Prášek s konstantní velikostí částic je hnán tlakem vzduchu rychlostí 20 m/sec. Když tyto částečky udeří do místa, které má být
opracováno, zubní struktury jsou narušovány a odstraňovány přesně podle zákona kinetické energie.
K1.002.2179

Minimálně invazivní příprava dutiny
Příprava adhezivních povrchů před kyselými/leptavými technikami
Příprava adhezivních povrchů pro rovnátka
Příprava utěsnění fisur
Otevření a rozšíření fisur
Odstranění zbytkového lepidla z můstků, korunek atd.

+ 1 kg prášek 27um a 1 kg prášek 50um ZDARMA

39.930,-



PROPHYflex 
KaVo

Dokonalá ergonomie.



Výjimečné čištění a zvýšená viditelnost
Méně práškové mlhy díky vysoce přesnému proudu
prášku. Úzký tvar kanyly zajišťuje dobrou viditelnost při
supragingiválním čištění.

Vždy dobrý pocit
Pracujte pohodlně i na těžko přístupných místech
díky rukojeti otočné o 360°.

Přesná malá kanyla
Volitelná sada Perio Kit pro cílené a šetrné subgingivální čištění a
čištění můstků, implantátů a korunek

Tři jsou jednoduše lepší.
Tři úrovně nastavení, první úroveň pro
čištění zubů bez prášku a k odstranění
zbytků prášku. Úrovně 2 a 3 jsou pro
individuálně nastavitelné čištění v
závislosti na pacientovi a indikaci.

Přizpůsobí se Vám
Dvě rukojeti s různými délkami, které
dokonale padnou do ruky

Barevná varianta
Flamingo                  Wave                       Lime



Prophy box Prophyflex 4
K1.013.5078

Prophyflex 4
K3.004.5900

Prophyflex 4 - sada Perio Kit
K1.010.0287

27.645,-

27.881,-

7.613,-



PROPHYpearls
Uhličitan vápenatý
Velikost částic Ø 60 – 70 µm
Účinné odstranění zabarvení a biofilmu
Kulatý tvar a konzistentní velikost pro
optimalizované a šetrné ošetření
Biologicky odbouratelný, neobsahuje
sůl a cukr

balení 80x15g
K1.010.1828 - máta
K1.010.1829 - broskev
K1.010.1830 - pomeranč
K1.010.1831 - černý rybíz

PROPHYflex powder
Hydrogenuhličitan sodný
Velikost částic Ø 60 – 70 µm
Účinné odstranění zabarvení a biofilmu
Rychlé a jednoduché použití díky silným
léčebným účinkům
Čtyři příchutě

baleni 80x15g
K1.007.0014 - pomeranč
K1.007.0015 - lesní ovoce
K1.007.0016 - třešeň
K1.007.0017 - máta

PROPHYflex perio powder
Glycin
Velikost částic Ø 18 - 22 µm
Efektivní správa biofilmu v zubních
kapsách a čištění korunek, můstků a
implantátů
Jemný a méně abrazivní

balení 4x100g
K1.009.3732

2.206,-2.985,-3.742,-



CHIRURGIE 
KaVo

Dokonalá ergonomie.



Praktický díky intuitivnímu dotykovému displeji, volně
polohovatelnému nožnímu ovládání a funkci datové dokumentace s
grafickým znázorněním krouticího momentu v reálném čase pro účely
kontroly kvality

Data lze ukládat na SD kartu a přenášet do složek pacientů. 

Lze přizpůsobit až 10 programů, každý s 10 volně programovatelnými
kroky
Výkonný a přesný díky S600 LED, jednomu z nejlehčích chirurgických
motorů na světě

Maximální krouticí moment: 80 Ncm instrumentu, rozsah otáček: 0–
40 000 ot./min 

K1.009.1200 (včetně INTRA LUX S600 LED, sady sterilní hadice,
motorového kabelu a instrumentálního tácu)

EXPERTsurg LUX MASTERsurg LUX bezdrátový
Chirurgický systém, který nabízí vysokou přesnost a výkon pro vyšší
bezpečnost a spolehlivost. Pracujte bezpečně a s vysokou přesností
díky jednomu z nejlehčích a nejmenších mikromotorů a jedinečné
funkci automatické kalibrace. Spolehněte se na dostupný vysoký
výkon vycházející z krouticího momentu instrumentu 80 Ncm a
šetřete čas díky intuitivnímu programování Vašich pracovních kroků a
parametrů.

Automatická kalibrace jedním dotykem: automatickou kalibraci
můžete provést během několika sekund.

Intuitivní uživatelské rozhraní se symboly pro pokyny jasným
barevným displejem.

K1.008.3500 (včetně INTRA LUX S600 LED, sady sterilní hadice,
motorového kabelu a instrumentálního tácu)



EXPERTsurg LUX
výhodný set 

MASTERsurg LUX bezdrátový  
výhodný set

Balíček obsahuje:
Chirurgickou jednotku, mikromotor   INTRA
LUX S600 LED, kolénko s převodem 20:1
SURGmatic S201 XL Pro, balení  10 kusů
chladících hadiček

Možnost dokoupení rovného násadce
za sníženou cenu SURGmatic S11 L - 29.474,-

Balíček obsahuje:
Chirurgickou jednotku, mikromotor   INTRA
LUX S600 LED, kolénko s převodem 20:1
SURGmatic S201 XL Pro, balení  10 kusů
chladících hadiček

Možnost dokoupení rovného násadce
za sníženou cenu SURGmatic S11 L - 29.474,-

S naším balíčkem - All you need. Můžete hned začít.

101.890,-

134.440,-



HYGIENA  
A SERVIS

Pro dokonalou hygienu spoléháme na osvědčenou účinnost.



QUATTROcare Plus

Cyklus mazání pro 4 instrumenty trvá pouhou 1 minutu.

Programově řízený, automatický proces péče

Optimální mazání díky automatickému, specifickému výstupnímu
měřenému dávkování

Jednoduchá manipulace zabraňuje nesprávné péči.

Otryskání převodového systému stlačeným vzduchem a sprejové
kanály využívající čisticí funkci

Integrovaný program péče o kleštiny

Přístroj se dodává se čtyřmi spojkami: 1 x MULTIflex, 
3 x INTRAmatic 
K1.008.3805

Ošetřovací sprej pro použití v mazacích přístrojích KaVo
QUATTROcare PLUS, ekologický hnací plyn, každý
obsahuje 500 ml. Balení 6 ks.
K1.011.5720

52.892,-

4.440,-



Univerzální mazací sprej pro ruční mazání instrumentů značky KaVo,
ekologický hnací plyn, každý obsahuje 500 ml. Balení 6 ks.

Rozprašovací hlava INTRA: č. mat. 0.411.9911 - 214,- 
Rozprašovací hlava MULTIflex: č. mat. 0.411.9921 - 214,-
Rozprašovací hlava COMFORTdrive (1 ks): č. mat. 1.005.3154 - 236,-
Rozprašovací hlava pro turbínky NSK (1 ks): č. mat. 1.005.8436 - 692,-
Rozprašovací hlava pro turbínky Sirona (1 ks): č. mat. 1.005.8365 - 818,-
Balení Cleanpac (10 ks): č. mat. 0.411.9691 - 1290,-

KaVo Spray

Čisticí a sušicí sprej pro ověřené intenzivní ruční čištění vnitřků
instrumentů. Odborníky prokázané odstranění zbytkového proteinu.

Balení. KaVo CLEANspray 2110 P (4 plechovky):
č. mat. 1.007.0579

Balení. KaVo DRYspray 2117 P (4 plechovky):
č. mat. 1.007.0580

Příslušenství:
Adaptér INTRAmatic (1 ks): č. mat. 1.007.1776 - 1.416,-
Adaptér MULTIflex (1 ks): č. mat. 1.007.1775 - 1730,-
Adaptér COMFORTdrive (1 ks): č. mat. 1.007.3350 - 425,-
Balení Cleanpac (10 ks): č. mat. 0.411.9691 -1353,-

KaVo CLEANspray / DRYspray

4.440,-

2.894,-
4.436,-





Záruční i pozáruční servis v Česku

Smrček Z-Con, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00 Brno

tel.: 541 244 574
servis@smrcek-dental.cz

Servis KaVo jednoduše?
SmrčekBOX
Zavoláte na tel. číslo 541 244 574
nebo napíšete na e-mail:
servis@smrcek-dental.cz a o vše
ostatní se již postaráme.
Objednáme svoz službou GLS,
která vyzvedne Váš instrument.  
Brně instrument zkontrolujeme a
naceníme opravu. 
Po odsouhlasením zákazníkem
proběhne oprava nástroje do 24
hodin (pokud máme daný
náhradní díl skladem) a poté
posíláme zpět do Vaší ordinace. 



Smrček Z-Con, s.r.o.; Herčíkova 2480/10; 612 00 Brno; IČO: 25304461; DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 23678


